東京都中学校新人大会記念 Tシャツを購入していただいた皆様

東京都中学校新人大会記念 Tシャツ 誤表記のお詫び

 平素より、東京都中学校体育連盟バスケットボール部の事業に関しまして、御理解と御協力をい

ただき誠にありがとうございます。

 この度、当部で販売させていただいた「東京都中学校新人大会記念 T シャツ 男子」におきまし

て組み合わせ部分の表記に誤りがございました。

 下記内容に訂正させていただきますと共に、大会出場校である青稜中学校・高等学校の関係者の

皆様及び、お買い上げくださいました皆様には大変御迷惑をお掛けしました事を深くお詫び申し上

げます。

＜対象商品＞

 東京都中学校新人大会記念 Tシャツ 記念ロング Tシャツ（背中出場校名入）男子／ ホワイト

 東京都中学校新人大会記念 Tシャツ 記念ロング Tシャツ（背中出場校名入）男子／ ブラック

＜誤表記内容＞

【誤】 青 陵 （組み合わせ 右側 12番目）

【正】 青 稜

 今後、さらに表記内容確認を徹底し、再発防止に努めて参ります。この度は大変申し訳ありませ

んでした。

令和 3年 1月 15日

東京都中学校体育連盟バスケットボール部